

AKTINO SKATTERÅDGIVERE ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

thorbjørn henriksen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTINO SKATTERÅDGIVERE ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

Telefonnummer: 70208368

CVR-nr: 30689682

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Aktino-skatterådgivere ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Tilgodehavendet må dog anses for at være delvist uerholdeligt.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

københavn, den 31/05/2016

Direktion

Thorbjørn Kristian Kelstrup Henriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Skatterådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....Ingen særlige begivenheder

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Aktino-skatterådgivere ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning.

Vareforbrug omfatter de til nettoomsætningen henførte vareforbrug.

Andre eksterne omkostninger

Disse omfatter reklameomkostninger, lokaleomkostninger og øvrige kontoromkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personale-omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 24,5 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 97.330 | 57.050 |
| Eksterne omkostninger | | -58.682 | -73.393 |
| Bruttoresultat | | 38.648 | -16.343 |
| Personaleomkostninger | | 0 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 38.648 | -16.343 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 38.648 | -16.343 |
| Skat af årets resultat | | -9.082 | |
| Årets resultat | | 29.566 | -16.343 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 29.566 | -16.343 |
| I alt | | 29.566 | -16.343 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 7.500 | 7.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 7.500 | 7.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.500 | 7.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.867 | 16.867 |
| Andre tilgodehavender | | 546.152 | 487.506 |
| Tilgodehavender i alt | | 563.019 | 504.373 |
| Likvide beholdninger | | 15.650 | 29.284 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 578.669 | 533.657 |
| Aktiver i alt | | 586.169 | 541.157 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 182.866 | 182.866 |
| Overført resultat | | 363.777 | 334.211 |
| Egenkapital i alt | | 671.643 | 642.077 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 28.299 | 28.299 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 28.299 | 28.299 |
| Skyldig selskabsskat | | -65.559 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | -65.559 | |
| Skyldig selskabsskat | | | -74.641 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -48.214 | -54.578 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -48.214 | -129.219 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -113.773 | -129.219 |
| Passiver i alt | | 586.169 | 541.157 |